[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D´ÁGUA DAS FLORES

AV. RUI BARBOSA, 577 – CENTRO – FONE (082) 623.1558

CNPJ - Nº 03.022..751/0001-05

Email: cmodflores@gmail.com
DECRETO LEGISLATIVO N° 09/2020
REVOGA OS DECRETOS LEGISLATIVOS N° 06/2020 E 07/2020 DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Olho d’Água das Flores, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:
Art. 1°. Fica revogado o Decreto Legislativo n° 06/2020, de 07 de Agosto de 2020, bem como Decreto Legislativo n° 07/2020, de 07 de Agosto de 2020.
Art. 2º. O presente Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.
Publique-se no Diário Oficial dos Municípios e no mural desta Casa;

Extraia-se cópias do presente texto para todos os edis.

Sala das Reuniões, em 19 de Agosto de 2020.

FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal